
Fotbalová asociace České republiky 
Komise rozhodčích OFS Znojmo 

Dvořákova 16, 669 02 Znojmo 

Zápis z jednání KR ze dne 16.11. 2016 

Přítomni: Peřinka, Adamov, Laštůvka, Richter, Vařacha 

Omluveni: Hrůza, Krška 

Hosté:  

1. KR bere na vědomí následující zápisy: STK č. 15 

2. KR projednala a bere na vědomí omluvu rozhodčího Šťávy, který se nedostavil k mistrovskému utkání 

Micmanice – Slup „A“. Omluva z vážných rodinných důvodů je v souladu s ustanovením Rozpisu soutěží. 

3. KR velmi kladně hodnotí průběh Výukového programu rozhodčích (VPR), který KR JmKFS pořádala 12.11. 

v Podolí u Brna. Za OFS Znojmo se zúčastnilo 6 rozhodčích. 

4. Na základě podnětu od STK se KR zabývala událostmi a postupem rozhodčího Svobody v utkání A1A0107 

Starý Petřín – Hostěradice. Předseda KR provedl pohovor s rozhodčím utkání a KR zaujímá k případu toto 

stanovisko. 

Rozhodčí Svoboda chyboval v aplikaci Pravidel fotbalu (pravidlo 12 – 1. a 3.), kdy provinivšímu se hráči 

(Popelka Milan, ID 85120924) měl udělit osobní trest 2.ŽK+ČK i přesto, že utkání poté již nepokračovalo, a to 

nejpozději před opuštěním hrací plochy (pravilo 12 – 3.). KR pozastavuje rozhodčímu delegace na 1 soutěžní 

kolo v utkáních dospělých. 

5. Na základě podnětu od STK se KR zabývala událostmi a postupem rozhodčího Holíka v utkání A2A0102 

Štítary – Křepice. Předseda KR se zúčastnil zasedání STK, vyslechl rozhodčího, a na základě toho zaujímá KR 

k případu toto stanovisko. 

Rozhodčí Holík chyboval v aplikaci Pravidel fotbalu (pravidlo 3 – 3. a 5.26) a chyboval také při plnění 

ustanovení Soutěžního řádu (§53, bod 3). KR uděluje rozhodčímu peněžitou pokutu dle sazebníku finančních 

postihů uvedeného v Rozpisu soutěží OFS (§51, modifikace OFS, bod 2b). 

6. Z rozhodnutí KR nebude do soutěží řízených JmKFS za OFS Znojmo navržen žádný rozhodčí. 

7. Rozhodnutí KR OFS Znojmo č. 10/2016 

 10/2016 – Holík Jiří, ID 73070677 – peněžitá pokuta 100 Kč. Rozhodnutí umístěno na úřední desce OFS 

Znojmo. 

8. KR děkuje všem rozhodčím za spolupráci v podzimní části soutěžního ročníku 2016/2017. 

Zapsal Vařacha J.              Kontroloval Peřinka J., předseda KR 


